Ximena Valeria Henriquez Bellone

De: Italo Repetto | CCE <I.Repetto@cce-holding.com>

Enviado el: lunes, 24 de febrero de 2025 8:52

Para: Ximena Valeria Henriquez Bellone

cc: cvalenzuela@i-sep.cl; Erick Zbinden Araya; Carla Hernandez O'Ryan; Miguel

Monasterio Aponte; Maria Gabriela Malavé Ortiz; Nicolas Alejandro Nufez
Guerrero; Benjamin Alcarruz Zuniga

Asunto: RE: Carta DE01188-25 Ref.: Responde a solicitud de prérroga para obtencién de
declaracién en construccion, proyecto Parque Fotovoltaico Los Rastrojos NUP 4367

[ CORREO EXTERNO. Solo abra links o adjuntos de remitentes conocidos, no revele sus contrasenas]

Ximena, acuso recibo en nombre de La Serena Ocho SpA

Saludos cordiales / Kind regards,

Italo Repetto
Project Manager
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De: Ximena Valeria Henriquez Bellone <Ximena.Henriquez@coordinador.cl>

Enviado el: lunes, 24 de febrero de 2025 8:43

Para: Italo Repetto | CCE <l.Repetto@cce-holding.com>

CC: cvalenzuela@i-sep.cl; Erick Zbinden Araya <Erick.Zbinden@coordinador.cl>; Carla Hernandez O'Ryan
<carla.hernandez@coordinador.cl>; Miguel Monasterio Aponte <miguel.monasterio@coordinador.cl>; Maria
Gabriela Malavé Ortiz <maria.malave@coordinador.cl>; Nicolas Alejandro Nufiez Guerrero
<nicolas.nunez@coordinador.cl>; Benjamin Alcarruz Zuniga <benjamin.alcarruz@coordinador.cl>

Asunto: Carta DE01188-25 Ref.: Responde a solicitud de prdrroga para obtencién de declaracidn en construccion,
proyecto Parque Fotovoltaico Los Rastrojos NUP 4367

Importancia: Alta

No suele recibir correo electrénico de ximena.henriquez@coordinador.cl. Por qué es esto importante

Senor
Italo Repetto Araya
Representante Legal



La Serena Ocho SpA

Junto con saludary por encargo de la Srta. Carla Hernandez 0’., Subgerenta Interconexién de Proyectos del
Coordinador Eléctrico Nacional, adjunto envio documento de la referencia.

Favor confirmar la recepcién conforme de este documento por esta misma via.

Saludos Cordiales,

..' Ximena Henriquez Bellone
. Secretaria
e Gerencia Personas y Administracion
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